SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais, 
faz saber que no Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação publicado em 
03/12/2020, onde constou: “[...]LOTE 33 - CAMILA GALINDO CRUZ, 1ª 
CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 32.720,00 (trinta e dois mil setecentos e 
vinte reais) [...]”; consta-se corretamente: “ [...]LOTE 33 - CAMILA GALINDO CRUZ, 
1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). [...]”. 
Publique-se. Rosana, 08 de dezembro de 2020. Silvio Gabriel - Prefeito.